	附件1
	

	大武口区农村及高新区环卫保洁基本情况统计表

	序号
	乡镇街道
	辖区面积（  km²）
	村数（个）
	社区数（个）
	人口数（人）
	户数（户）
	镇区道路
	连村路
	河道沟渠
	保洁面积合计（万㎡）
	水冲式公厕（座）
	现有露天垃圾池（座）
	垃圾中转站（座）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	（万㎡）
	（万㎡）
	（万㎡）
	
	
	配置铁制箱垃圾池
	露天土坑
	需要改造
	正常使用
	闲置
	计划改造
	

	1
	星海镇
	140
	8
	4
	55655
	15527
	164.35
	75.92
	106.2
	395.38
	11
	66
	62
	62
	3
	5
	5
	由环卫站转运66个点和3座转运站，由村收集转运62个点。

	
	沟口街道(含明水湖农场)
	45
	0
	2
	4878
	2295
	11.08
	0
	13.6
	
	9
	15
	3
	18
	1
	0
	0
	由环卫站转运1座转运站垃圾，由办事处收集转运18个点。

	
	长兴街道
	35
	1
	2
	10050
	4208
	43.02
	3.09
	2.802
	
	4
	0
	10
	10
	2
	0
	0
	由环卫站转运9个点和1座转运站，由村收集转运1个点。

	2
	长胜街道
	96.1
	3
	6
	24643
	10433
	191
	10
	0.56
	448.06
	1
	3
	65
	65
	
	
	0
	由环卫站转运21个，由村收集转运47个。

	
	锦林街道
	25.11
	0
	5
	37026
	14697
	146.5
	0
	100
	
	11
	0
	0
	0
	
	7
	7
	

	
	高新区
	24.26
	0
	0
	22000
	0
	0
	0
	0
	
	1
	0
	0
	0
	
	1
	1
	

	合计
	
	365.47
	12
	19
	154252
	47160
	555.95
	89.01
	223.162
	843.44
	37
	84
	140
	155
	6
	13
	13
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